DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA
IMPLEMENTAÇÃO DAS PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES: REVISÃO
DA LITERATURA de autoria de GRACIELE NÓBREGA NASCIMENTO, MARIA CLARA
LINO JUSTINO, THAMARA RODRIGUES DE MELO, foi publicado nos Anais IV
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44232

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44232